

# Årsredovisning

---

## *Reningsverket Sverige AB*

556616-6467

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Jaroslaw Jarzebak  
2024-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och konsultation för avloppsreningsverk. Bolaget importerar avloppsreningsverk enligt EU:s standard. Bolaget ska utföra installation, montering och service av avloppsreningsverk.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	858	2 498	310	49
Resultat efter finansiella poster	-233	102	106	-85
Soliditet %	-73	14	32	-153

Nettoomsättningen har minskat kraftigt på grund av kundförluster på flera miljoner vilket inneburit stora svårigheter för bolaget, men företagets ledning ser med stor tillförsikt fram emot 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 412	102 207	210 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		102 207	-102 207	0
- Årets resultat			-233 252	-233 252
- Belopp vid årets utgång	100 000	110 619	-233 252	-22 633

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-33 000
Årets resultat	-233 252
Summa	-266 252

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-266 252
Summa	-266 252

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	857 760	2 497 619
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>857 760</b>	<b>2 497 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-56 314	-620 863
Handelsvaror	-20 839	-1 398 023
Övriga externa kostnader	-795 068	-338 161
Personalkostnader	-215 395	-37 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 087 616</b>	<b>-2 394 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-229 856</b>	<b>103 164</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 396	-957
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 396</b>	<b>-957</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-233 252</b>	<b>102 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-233 252</b>	<b>102 207</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-233 252</b>	<b>102 207</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	123 594
Förskott till leverantörer	6 215	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 215	123 594
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	94 630	17 500
Övriga fordringar	385 838	191 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 193	1 100 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	490 661	1 309 451
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	840	36 057
<i>Summa kassa och bank</i>	840	36 057
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>497 716</b>	<b>1 469 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>497 716</b>	<b>1 469 102</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	110 619	8 412
Årets resultat	-233 252	102 207
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-122 633	110 619
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-22 633</b>	<b>210 619</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	2 250	0
Leverantörsskulder	135 670	136 641
Övriga skulder	382 429	221 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	900 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>520 349</b>	<b>1 258 483</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>497 716</b>	<b>1 469 102</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Daniel Jaroslaw Jarzebak*

Daniel Jaroslaw Jarzebak

2024-07-31